•

Santa Casa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervençao da Prefeitura de Sobral

,·º·f SOBRAL Secretaria e
da Saúda~ PREFEITURA

EDITAL Nº 16/2024

SELEÇÃO INTERNA DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL
SUPERIOR (ENFERMEIRO (A) PARA
ATENDEREM OS SERVIÇOS DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
SOBRAL

A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL - SCMS, representada neste ato

pela sua Diretora Geral e o Setor de Recursos Humanos, torna público o presente

edital e convoca os interessados para participarem da seleção para fins de

CADASTRO DE RESERVA, de profissionais de nível superior em enfermagem

concluído para atenderem os serviços do Hospital Santa Casa de Misericórdia de

Sobral.

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ANEXO 1- CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

1. Onde lê-se:

ETAPA DATA LOCAL

www.stacasa.com.br e Diário
Data de lançamento do edital: 29/08/2024

Oficial do Municígio de Sobral

05/09/2024 a 11/09/2024
Período de inscrição (das 08:00 do dia

www.stacasa.com.br
05/09/2024 as 23:59 do dia

11/09/2024)

Período para apresentação

da carta de recomendação 10/09/2024 Recursos Humanos

das coordenações

www.stacasa.com.br e Diário
Divulgação do resultado

13/09/2024 Oficial do Municígio de Sobral
preliminar da 1° Etapa -

Entidade Filantrópíca. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

··º·i SOBRAL
Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

Período para interposição de
E-mail:

14/09/2024 recursosstacasa@gmail.com
recursos (1º Etapa)

Divulgação do resultado
www.stacasa.com. br e Diário

16/09/2024 Oficial do MunicíQio de Sobral
oficial da 1 ° Etapa

Santa Casa de Misericórdia de

2° etapa - Entrevista 19/09/2024 a 20/09/2024 Sobral

Divulgação do resultado www.stacasa.com.br e Diário
23/09/2024

preliminar da 2° Etapa Oficial do Municígio de Sobral

E-mail:
Período para interposição de

24/09/2024 recursosstacasa@gmail.com
recursos (2° Etapa )

Divulgação do resultado
www.stacasa.com.br e Diário

oficial da 2° Etapa e resultado 25/09/2024
Oficial do MunicíQio de Sobral

final do processo seletivo

li. Passa a ler-se:

ETAPA DATA LOCAL

www.stacasa.com.br e Diário
Data de lançamento do edital: 29/08/2024

Oficial do MunicíQio de Sobral

05/09/2024 a 11/09/2024

Período de inscrição (das 08:00 do dia
www.stacasa.com.br

05/09/2024 as 23:59 do

dia 11/09/2024)

Período para apresentação

da carta de recomendação 10/09/2024 Recursos Humanos

das coordenações

Divulgação do resultado www.stacasa.com.br e Diário
19/09/2024

preliminar da 1° Etapa Oficial do Municí(!io deSobral

Entidade Filantrópica. Rua António Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

.
i
1
1

i
l

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervençao da Prefeitura de Sobral

Secret9ria Í) SOBRAL
da Saúda~ PREFEITURA

E-mail:
Período para interposição de

20/09/2024 recursosstacasa@gmail.com
recursos (1° Etapa)

Divulgação do resultado www.stacasa.com. br e Diário
23/09/2024 Oficial do MunicíQio de Sobral oficial da 1 ° Etapa

Santa Casa de Misericórdia
2° etapa - Entrevista 26/09/2024 a 27/09/2024 de Sobral

Divulgação do resultado www.stacasa.com.br e Diário
30/09/2024

preliminar da 2° Etapa Oficial do MunicíQiO de Sobral

E-mail: Período para interposição de
02/10/2024 recursosstacasa@gmail.com recursos (2° Etapa )

Divulgação do resultado

oficial da 2° Etapa e resultado 03/10/2024 www.stacasa.com.br e Diário
Oficial do MunicíQio de Sobral final do processo seletivo

Sobral, 13 de setembro de 2024

Letic1a ousa Fialho
Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88} 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}